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§ 6 Personligt förskrivna hjälpmedel - godkännande av 
länsgemensamt regelverk 

Dnr SON 2023-1140 

Social- och omsorgsnämndens beslut 
Social- och omsorgsnämndens beslut 

1.   Samråd vård och omsorgs förslag till revidering av det 
länsgemensamma regelverket tillstyrks. 

Förslag till vård- och äldreomsorgsnämndens beslut 

1.   Förändrad beslutsordning gällande det länsgemensamma regelverket för 
hjälpmedelsförskrivning godkänns enligt SVO:s förslag. 

2.   Förslaget att hjälpmedelsrådet ska bestå av ordförande, länets 
hjälpmedelskonsulter, MAR-representant från respektive länsdel samt endast 
representanter för enheter med kostnadsansvar för personligt förskrivna 
hjälpmedel ur detta regelverk, dvs länets kommuner och habiliteringen samt att 
representanter för enheter med endast förtroendeförskrivare deltar vid behov 
som adjungerande på möten i Hjälpmedelsrådet godkänns enligt SVO:s förslag. 

3.   Förändringar i utbudet av personligt förskrivna hjälpmedel, enligt alternativ 
ett i Analysrapport Revidering av regelverk för personligt förskrivna 
hjälpmedel godkänns enligt SVO:s förslag. 

4.   Besluten gäller under förutsättning att övriga kommuner i länet och hälso- 
och sjukvårdsnämnden i Region Östergötland fattar motsvarande beslut. 

Ärende 
Det länsgemensamma regelverket för personligt förskrivna hjälpmedel 
utarbetades i samband med hemsjukvårdsreformen 2014. Regelverket har 
reviderats vid ett tillfälle under 2019 och ett nytt regelverk behöver nu tas fram 
för att möta utvecklingen av individers behov av hjälpmedel samt möta 
inriktningen mot Nära Vård. 

Samråd Vård och Omsorg (SVO) har fattat beslut om inriktningen för 
revideringen av regelverket för personligt förskrivna hjälpmedel. Denna 
revidering kommer även ligga till grund för kommande upphandling av 
hjälpmedelsleverantör, där ett nytt avtal ska träda i kraft 250601. 
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I antaget förslag av SVO till revidering finns tre kategorier av hjälpmedel 
beskrivna: hjälpmedel som kommer tas bort från regelverket, hjälpmedel där 
förslaget innebär en utökning av befintligt regelverk så att fler individer kan 
ingå i bedömningskriterierna samt nya behov av hjälpmedel som idag inte 
ingår i befintligt regelverk. 

Förslaget innebär även en förändrad beslutsordning så att minde justeringar av 
regelverket kan ske löpande. 

SVO tillstyrker att Region Östergötlands hälso- och sjukvårdsnämnd och 
kommunerna beslutar enligt ovanstående beslutsförslag 1, 2 och 3. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Revidering av regelverk för personligt förskrivna 
hjälpmedel.docx, 2024-01-22 
Bilaga: RÖ2024-32 BU Revidering i regelverk för personligt förskrivna 
hjälpmedel signerad.pdf 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Vård- och äldreomsorgsnämnden 
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